
 

ROMÂNIA  
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL  
 
 

   H O T Ă R Â R E A  nr. 25 
privind vânzarea prin licitaţie publică, a unei autoutilitare Dacia , 

proprietatea Consiliului local Ciocani. 
 

 
 Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui ; 
 Având în vedere expunerea de motive a primarului comunei, raportul 
compartimentului de resort şi avizul comisiei de specialitate a Consiliului local ; 
 În temeiul prevederilor art. 38,alin.2,litera-h-, art. 46,alin.1 şi 2 şi art. 125,alin.1 şi 
2 din Legea nr. 215 / 23 aprilie 2001 privind Administraţia publică locală, modificată şi 
completată ; 
 
               H O T Ă R Ă Ş T E   : 
 
 Art. 1.  Se aprobă vânzarea prin licitaţie publică a unei autoutilitare Dacia , , tipul 
D4F/67/DOUBLE CAB 1,9 D, 4x4, cu nr. de înmatriculare VS.04.PCC., proprietatea 
Consiliului local a comunei Ciocani. 
 Art. 2 – Preţul de pornire al licitaţiei va fi stabilit prin efectuarea unui raport de 
expertiză tehnică de către un  evaluator autorizat . 
 Art.3  - Licitaţia va avea loc după îndeplinirea tuturor procedurilor prevăzute de 
lege cu privire la publicitatea acesteia . 
 Art. 4 – Prevederile prezentei vor fi duse la îndeplinire de către primarul comunei 
Ciocani, prin intermediul compartimentului contabilitate . 
 
 
                                 04..05. 2017  
 
               Președinte de ședință, 
                ȚÎMBOI CRINA 

 
             
                                                                                Contrasemnează,  
                     Secretarul comunei Ciocani, 
                              Abaza Iosefina  
 
 
 
 
 
 
 
 


